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Clt Dor. Nombre y Apellidos Categoria Equipo Vueltas Tiempo Diferéncia

  Sub23  

1 20 Alex MALACARNE Sub23 TRINITY RACING 6 1h24:04.713

2 30 Alberto BARROSO GÓMEZ Sub23 LA NUCÍA BH COLOMA ACADEMY 6 1h24:53.250 +48.537

3 4 Carter WOODS Sub23 GIANT FACTORY OFF-ROAD TEAM 6 1h25:20.672 +1:15.959

4 25 Jarne VANDERSTEEN Sub23 ORBEA G-BIKES MTB RACING TEAM 6 1h26:07.985 +2:03.272

5 35 Rens TEUNISSEN VAN MANEN Sub23 STAPPENBELT SPECIALIZED RACING 6 1h26:28.523 +2:23.810

6 14 Francesc BARBER ARGUIMBAU Sub23 PRIMAFLOR MONDRAKER GENUINS 6 1h26:49.312 +2:44.599

7 33 Jaume BOSCH PICÓ Sub23 LA NUCÍA BH COLOMA ACADEMY 6 1h28:03.964 +3:59.251

8 22 André ERIKSSON Sub23 VARBERG MOUNTAINBIKE TEAM 6 1h28:37.227 +4:32.514

9 45 Sjur HOLM GRØNENG Sub23 NORWAY 6 1h29:02.434 +4:57.721

10 46 Luis Francisco PEREZ MARTINEZ Sub23 GOBIK FACTORY TEAM 6 1h29:10.032 +5:05.319

11 55 Raphaël POTTIER Sub23 6 1h29:55.458 +5:50.745

12 53 Angelo ZANCAN PARDO Sub23 6 1h29:57.907 +5:53.194

13 23 Jan SÁSKA Sub23 MASSI 6 1h31:17.899 +7:13.186

14 31 Pescaru PATRICK Sub23 NOMAD MERIDA CST 6 1h32:29.303 +8:24.590

15 59 Casper JOHANSSON Sub23 VARBERG MOUNTAINBIKE TEAM 6 1h33:27.672 +9:22.959

16 50 Brian SCHOUTEDEN Sub23 ORBEA G-BIKES MTB RACING TEAM 6 1h33:32.403 +9:27.690

17 92 João CRUZ Sub23 AXPO/ FIRSTBIKETEAM/ VILA DO C 6 1h33:38.541 +9:33.828

18 40 Theo DEMARCIN Sub23 BH WALLONIE MTB TEAM 6 1h34:08.122 +10:03.409

19 121 Igor BILBAO PEREZ Sub23 SEGUROS BILBAO MIRIBILLA 6 1h34:26.641 +10:21.928

20 118 Kas VAN GEEST Sub23 STAPPENBELT SPECIALIZED RACING 6 1h34:27.423 +10:22.710

21 49 Martí CATEURA Sub23 FORNELLS DE LA SELVA, CLUB BTT 6 1h34:55.103 +10:50.390

22 70 Gexan ALBISU ETXEBESTE Sub23 JRG - URKIA MTB TEAM 6 1h35:16.006 +11:11.293

23 90 Lluc AGUSTI SOLE Sub23 OPEN NATURA CLUB ESPORTIU BTT 6 1h36:07.445 +12:02.732

24 65 Fernando VILAPLANA ARAN Sub23 GOBIK FACTORY TEAM 6 1h36:13.968 +12:09.255

25 79 Ignacio VALDIVIA FERNÁNDEZ Sub23 VALFER TEAM, C.D. 6 1h36:41.749 +12:37.036

26 78 Santi SANCHEZ Sub23 ARTSPORT UNICA FACTORY TEAM 6 1h37:50.466 +13:45.753

27 116 Anders AARSTAD Sub23 NTG KONGSVINGER 6 1h38:06.338 +14:01.625

28 68 Alex ALAMAN MIER Sub23 CICLES 02 SPECIALIZED 6 1h38:25.968 +14:21.255

29 66 Vicent ZARAGOZÁ PASCUAL Sub23 LA NUCÍA BH COLOMA ACADEMY 6 1h38:39.510 +14:34.797

30 73 Pau VILADELBOSCH Sub23 BAIX TER, CLUB CICLISTA 6 1h39:55.590 +15:50.877

31 114 Stian BØRJA Sub23 LØRENSKOG CK 6 1h40:26.590 +16:21.877

32 119 Alejandro NUÑEZ TRANCÓN Sub23 KAZAJOZ - PETROGOLD - TRY IT 6 1h40:28.665 +16:23.952

33 111 Brian DE VRIES Sub23 KTM MTB TEAM 5 1h19:37.729 +1 Vuelta

34 60 Alexey FEFELOV Sub23 KAZAKHSTAN NATIONAL TEAM 5 1h20:06.213 +1 Vuelta

35 74 Juan ESTEVAN OLIVER Sub23 GSPORT CYCLING CLUB 5 1h20:15.827 +1 Vuelta

36 109 Preben BRØNSTAD Sub23 RAUFOSS & GJØVIK SK 5 1h21:19.775 +1 Vuelta

37 96 Daniel GELABERT POL Sub23 BIKING POINT, CLUB CICLISTA 5 1h21:30.997 +1 Vuelta

38 72 Brian JORDAN PRIEGO Sub23 BIKING POINT, CLUB CICLISTA 5 1h22:03.245 +1 Vuelta

39 120 Oliver BERG Sub23 SOLØR CK 5 1h22:40.536 +1 Vuelta

40 95 Oriol SANS Sub23 OPEN NATURA CLUB ESPORTIU BTT 4 1h03:06.267 +2 Vueltas

41 87 Pablo SOTO LIDON Sub23 PIÑERO DFM RENT FASTER TEAM 4 1h04:23.294 +2 Vueltas

42 110 Scott BAIJS Sub23 KTM MTB TEAM 4 1h04:34.586 +2 Vueltas

43 98 Enzo VAZQUEZ DUCHAMP Sub23 AMUNT CLUB CICLISTA 4 1h04:41.295 +2 Vueltas

44 117 Hugo OLMO MARTÍNEZ Sub23 VILA BIKE CLUB CICLISTA 4 1h06:24.530 +2 Vueltas

45 99 Iñaki FERNANDEZ CONTIN Sub23 SALTOKI-CONOR 4 1h08:03.741 +2 Vueltas

46 85 Sergi PUJOL OLIVER Sub23 BAIX TER, CLUB CICLISTA 4 1h08:15.232 +2 Vueltas
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47 97 Aleix MOYANO SABATER Sub23 BAIX TER, CLUB CICLISTA 4 1h08:31.356 +2 Vueltas

48 82 Pol SÁNCHEZ-PALENCIA CREPSO Sub23 OPEN NATURA CLUB ESPORTIU BTT 4 1h09:10.054 +2 Vueltas

49 112 Oskar ILARREGUI ANDUAGA Sub23 SALTOKI-CONOR 3 46:33.708 +3 Vueltas

50 122 Toni GARCIA RAFECAS Sub23 BIKING POINT, CLUB CICLISTA 3 47:11.847 +3 Vueltas

51 91 Antonio LOPEZ PARRA Sub23 SUMGASUR-BICIS BURU 3 49:28.638 +3 Vueltas

No-Salidos

12 Adrien BOICHIS Sub23 TRINITY RACING

15 Oscar LIND Sub23 SERNEKE ALLEBIKE MTB TEAM

29 Camillo GOMEZ Sub23 TRINITY RACING

34 Paul MAGNIER Sub23 TRINITY RACING

48 Sondre ROKKE Sub23 IF FRØY

56 Falk HÅKENSTAD-BRÅTEN Sub23 LILLEHAMMER CK

57 Hugo RODRIGUEZ Sub23 TRINITY RACING

63 Mario Antonio ARNOLD PRIETO Sub23 ORIGEN MTB TEAM

80 Marc MASANA MASANA Sub23 BAIX TER, CLUB CICLISTA

84 Genís MARTÍ CASADO Sub23 ARTSPORT BANYOLES CLUB ESPORTI

86 Jan SABORIDO CARRERAS Sub23 MEDINYA, AGRUP.ESPORT.SEC.CICL

108 Oliver AASGAARD Sub23 FOLLO SK

115 Noah LINDEN Sub23 SOON CK

Abandonos

41 Juan Luis PEREZ RODRIGUEZ Sub23 BRAIN BIKES, C.D.

113 Hakon WEDUM Sub23 LCK

  Élite  

1 11 Samuel GAZE Élite ALPECIN - DE CEUNINCK 6 1h22:58.426

2 1 David VALERO SERRANO Élite BH COLOMA TEAM 6 1h23:23.929 +25.503

3 5 Sebastian FINI CARTESTENSEN Élite LA PIERRE MAVIC UNITY 6 1h23:31.439 +33.013

4 8 Antoine PHILIPP Élite GIANT FACTORY OFF-ROAD TEAM 6 1h23:44.068 +45.642

5 7 Jofre CULLELL ESTAPE Élite BH COLOMA TEAM 6 1h23:51.270 +52.844

6 9 Emil HASUND EID Élite TEAM HUNTON HARD ROCX 6 1h24:13.569 +1:15.143

7 6 Pablo RODRÍGUEZ GUEDE Élite BH COLOMA TEAM 6 1h24:17.866 +1:19.440

8 3 Ondrej CINK Élite PRIMAFLOR MONDRAKER GENUINS 6 1h24:21.330 +1:22.904

9 13 Knut RØHME Élite NORWEGIAN NATIONAL TEAM 6 1h24:41.792 +1:43.366

10 16 Maxime LORET Élite MASSI 6 1h24:47.465 +1:49.039

11 24 Alexandre BALMER Élite GIANT FACTORY OFF-ROAD TEAM 6 1h24:58.565 +2:00.139

12 2 Thomas LITCHER Élite LAPIERRE MAVIC UNITY 6 1h25:13.884 +2:15.458

13 10 Mats Tubaas GLENDE Élite NORWEGIAN NATIONAL TEAM 6 1h25:20.660 +2:22.234

14 123 Catriel Andrés SOTO Élite 6 1h26:42.126 +3:43.700

15 27 Cristofer BOSQUE RUANO Élite X-SAUCE FACTORY TEAM 6 1h27:01.472 +4:03.046

16 17 Erik HAEGSTADT Élite LAPIERRE MAVIC UNITY 6 1h27:19.329 +4:20.903

17 37 Didac CARVACHO SEVILLA Élite FORNELLS DE LA SELVA, CLUB BTT 6 1h28:46.115 +5:47.689

18 43 Xavier PIJUAN PORCEL Élite RR BIKERS CLUB 6 1h29:15.677 +6:17.251

19 38 Jose Miguel RAMÍREZ DE ARELLANO PASCUAL Élite LA NUCÍA BH COLOMA ACADEMY 6 1h30:37.858 +7:39.432

20 39 Manuel SANCHEZ ALDEGUER Élite MUNDO BIKE, CC 6 1h30:44.397 +7:45.971

21 18 Denis SERGIYENKO Élite KAZAKHSTAN NATIONAL TEAM 6 1h30:53.758 +7:55.332

22 42 Adelino MOLL MUT Élite XABIA'S BIKE - FASTER WEAR 6 1h31:46.899 +8:48.473

23 36 Jeroen VAN ECK Élite GHOST FACTORY RACING 6 1h32:09.973 +9:11.547
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24 52 Roland THURNER Élite SUNSHINE RACERS ASV NALS 6 1h32:43.971 +9:45.545

25 89 Adrian PLAZA JARQUE Élite 3HCYCLES, G.C. 6 1h32:44.122 +9:45.696

26 47 Victor SELLES PARDO Élite GOBIK FACTORY TEAM 6 1h33:20.839 +10:22.413

27 67 Alex GONZALEZ MOGOLLON Élite ILLES BALEARS CLUB CICLISTA 6 1h34:00.531 +11:02.105

28 58 Iñigo SAGARDOY ZUNZARREN Élite SALTOKI CONOR 6 1h34:13.241 +11:14.815

29 61 Fabián MOLINA DELGADO Élite PIÑERO DFM RENT FASTER TEAM 6 1h34:17.416 +11:18.990

30 71 Nathan CÉLIÉ Élite TEAM GUIDON DECAZEVILLOIS 6 1h34:39.378 +11:40.952

31 69 Manuel LOPEZ MAS Élite MUNDO BIKE, CC 6 1h34:50.077 +11:51.651

32 26 Temirlan MUKHAMEDIYANOV Élite KAZAKHSTAN NATIONAL TEAM 6 1h35:15.364 +12:16.938

33 64 Pau ROMERO BARCELO Élite FORNELLS DE LA SELVA, CLUB BTT 6 1h36:19.159 +13:20.733

34 77 Marc ROMERO BARCELÓ Élite BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 6 1h37:02.507 +14:04.081

35 51 Axel BADIA Élite FORNELLS DE LA SELVA, CLUB BTT 6 1h38:40.488 +15:42.062

36 106 Juan Diego CARDENAS PORRAS Élite ARTSPORT UNICA FACTORY TEAM 6 1h38:43.327 +15:44.901

37 54 Xavier JOVE RIART Élite MASSI 5 1h19:47.094 +1 Vuelta

38 101 Mikel MERINO OLAGÜE Élite SALTOKI-CONOR 5 1h20:17.405 +1 Vuelta

39 62 Roy BIJENHOF Élite STAPPENBELT SPECIALIZED RACING 5 1h21:08.104 +1 Vuelta

40 81 Joan CALDERÓN BERNALDEZ Élite SERRANO CLUB CICLISTA 5 1h22:06.780 +1 Vuelta

41 94 Vanrenterghm PAUL Élite VTT GAURIAC 5 1h22:39.837 +1 Vuelta

42 76 Aitor DE DIOS CRESPO Élite NOGUERA SPORTBIKE ASSOC.ESPORT 5 1h23:13.942 +1 Vuelta

43 88 Oriol MEDINA MARCOS Élite NOGUERA SPORTBIKE ASSOC.ESPORT 5 1h24:07.257 +1 Vuelta

44 104 Juan Antonio GUIRADO SANCHEZ Élite LA VILA JOIOSA, CC 4 1h03:44.566 +2 Vueltas

45 100 Marc MESTRE DURÓ Élite MIG SEGRE BIKE CLUB CICLISTA 4 1h04:49.422 +2 Vueltas

46 44 Juan Francisco DIAZ TORRES Élite 4 1h07:08.369 +2 Vueltas

47 107 Ángel Javier GARIN VICENTE Élite 3 48:28.943 +3 Vueltas

48 75 Juan Luis GARCIA ESCRIBANO Élite JUANITO, CLUB PEÑA CICLISTA 3 48:46.715 +3 Vueltas

No-Salidos

19 Cameron MASON Élite TRINITY RACING

21 Arne JANSSENS Élite BH WALLONIE MTB TEAM

32 Eskil EVENSEN-LIE Élite

83 Axel JIMENEZ TOBAL Élite SANTVI CLUB ESPORTIU

103 Joel NOGUERA CALLE Élite CLOOT FACTORY TEAM, C

105 Diego DE PACO GIL Élite JP GARCIA  KOMCYCLING

Abandonos

28 Yegor KARASYOV Élite KAZAKHSTAN NATIONAL TEAM

93 Julien BOLOTA Élite LESCAR VS

102 Jose David LATORRE SIMON Élite SUMGASUR-BICIS BURU

  Élite / Sub23  

1 11 Samuel GAZE Élite ALPECIN - DE CEUNINCK 6 1h22:58.426

2 1 David VALERO SERRANO Élite BH COLOMA TEAM 6 1h23:23.929 +25.503

3 5 Sebastian FINI CARTESTENSEN Élite LA PIERRE MAVIC UNITY 6 1h23:31.439 +33.013

4 8 Antoine PHILIPP Élite GIANT FACTORY OFF-ROAD TEAM 6 1h23:44.068 +45.642

5 7 Jofre CULLELL ESTAPE Élite BH COLOMA TEAM 6 1h23:51.270 +52.844

6 20 Alex MALACARNE Sub23 TRINITY RACING 6 1h24:04.713 +1:06.287

7 9 Emil HASUND EID Élite TEAM HUNTON HARD ROCX 6 1h24:13.569 +1:15.143

8 6 Pablo RODRÍGUEZ GUEDE Élite BH COLOMA TEAM 6 1h24:17.866 +1:19.440

9 3 Ondrej CINK Élite PRIMAFLOR MONDRAKER GENUINS 6 1h24:21.330 +1:22.904
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10 13 Knut RØHME Élite NORWEGIAN NATIONAL TEAM 6 1h24:41.792 +1:43.366

11 16 Maxime LORET Élite MASSI 6 1h24:47.465 +1:49.039

12 30 Alberto BARROSO GÓMEZ Sub23 LA NUCÍA BH COLOMA ACADEMY 6 1h24:53.250 +1:54.824

13 24 Alexandre BALMER Élite GIANT FACTORY OFF-ROAD TEAM 6 1h24:58.565 +2:00.139

14 2 Thomas LITCHER Élite LAPIERRE MAVIC UNITY 6 1h25:13.884 +2:15.458

15 10 Mats Tubaas GLENDE Élite NORWEGIAN NATIONAL TEAM 6 1h25:20.660 +2:22.234

16 4 Carter WOODS Sub23 GIANT FACTORY OFF-ROAD TEAM 6 1h25:20.672 +2:22.246

17 25 Jarne VANDERSTEEN Sub23 ORBEA G-BIKES MTB RACING TEAM 6 1h26:07.985 +3:09.559

18 35 Rens TEUNISSEN VAN MANEN Sub23 STAPPENBELT SPECIALIZED RACING 6 1h26:28.523 +3:30.097

19 123 Catriel Andrés SOTO Élite 6 1h26:42.126 +3:43.700

20 14 Francesc BARBER ARGUIMBAU Sub23 PRIMAFLOR MONDRAKER GENUINS 6 1h26:49.312 +3:50.886

21 27 Cristofer BOSQUE RUANO Élite X-SAUCE FACTORY TEAM 6 1h27:01.472 +4:03.046

22 17 Erik HAEGSTADT Élite LAPIERRE MAVIC UNITY 6 1h27:19.329 +4:20.903

23 33 Jaume BOSCH PICÓ Sub23 LA NUCÍA BH COLOMA ACADEMY 6 1h28:03.964 +5:05.538

24 22 André ERIKSSON Sub23 VARBERG MOUNTAINBIKE TEAM 6 1h28:37.227 +5:38.801

25 37 Didac CARVACHO SEVILLA Élite FORNELLS DE LA SELVA, CLUB BTT 6 1h28:46.115 +5:47.689

26 45 Sjur HOLM GRØNENG Sub23 NORWAY 6 1h29:02.434 +6:04.008

27 46 Luis Francisco PEREZ MARTINEZ Sub23 GOBIK FACTORY TEAM 6 1h29:10.032 +6:11.606

28 43 Xavier PIJUAN PORCEL Élite RR BIKERS CLUB 6 1h29:15.677 +6:17.251

29 55 Raphaël POTTIER Sub23 6 1h29:55.458 +6:57.032

30 53 Angelo ZANCAN PARDO Sub23 6 1h29:57.907 +6:59.481

31 38 Jose Miguel RAMÍREZ DE ARELLANO PASCUAL Élite LA NUCÍA BH COLOMA ACADEMY 6 1h30:37.858 +7:39.432

32 39 Manuel SANCHEZ ALDEGUER Élite MUNDO BIKE, CC 6 1h30:44.397 +7:45.971

33 18 Denis SERGIYENKO Élite KAZAKHSTAN NATIONAL TEAM 6 1h30:53.758 +7:55.332

34 23 Jan SÁSKA Sub23 MASSI 6 1h31:17.899 +8:19.473

35 42 Adelino MOLL MUT Élite XABIA'S BIKE - FASTER WEAR 6 1h31:46.899 +8:48.473

36 36 Jeroen VAN ECK Élite GHOST FACTORY RACING 6 1h32:09.973 +9:11.547

37 31 Pescaru PATRICK Sub23 NOMAD MERIDA CST 6 1h32:29.303 +9:30.877

38 52 Roland THURNER Élite SUNSHINE RACERS ASV NALS 6 1h32:43.971 +9:45.545

39 89 Adrian PLAZA JARQUE Élite 3HCYCLES, G.C. 6 1h32:44.122 +9:45.696

40 47 Victor SELLES PARDO Élite GOBIK FACTORY TEAM 6 1h33:20.839 +10:22.413

41 59 Casper JOHANSSON Sub23 VARBERG MOUNTAINBIKE TEAM 6 1h33:27.672 +10:29.246

42 50 Brian SCHOUTEDEN Sub23 ORBEA G-BIKES MTB RACING TEAM 6 1h33:32.403 +10:33.977

43 92 João CRUZ Sub23 AXPO/ FIRSTBIKETEAM/ VILA DO C 6 1h33:38.541 +10:40.115

44 67 Alex GONZALEZ MOGOLLON Élite ILLES BALEARS CLUB CICLISTA 6 1h34:00.531 +11:02.105

45 40 Theo DEMARCIN Sub23 BH WALLONIE MTB TEAM 6 1h34:08.122 +11:09.696

46 58 Iñigo SAGARDOY ZUNZARREN Élite SALTOKI CONOR 6 1h34:13.241 +11:14.815

47 61 Fabián MOLINA DELGADO Élite PIÑERO DFM RENT FASTER TEAM 6 1h34:17.416 +11:18.990

48 121 Igor BILBAO PEREZ Sub23 SEGUROS BILBAO MIRIBILLA 6 1h34:26.641 +11:28.215

49 118 Kas VAN GEEST Sub23 STAPPENBELT SPECIALIZED RACING 6 1h34:27.423 +11:28.997

50 71 Nathan CÉLIÉ Élite TEAM GUIDON DECAZEVILLOIS 6 1h34:39.378 +11:40.952

51 69 Manuel LOPEZ MAS Élite MUNDO BIKE, CC 6 1h34:50.077 +11:51.651

52 49 Martí CATEURA Sub23 FORNELLS DE LA SELVA, CLUB BTT 6 1h34:55.103 +11:56.677

53 26 Temirlan MUKHAMEDIYANOV Élite KAZAKHSTAN NATIONAL TEAM 6 1h35:15.364 +12:16.938

54 70 Gexan ALBISU ETXEBESTE Sub23 JRG - URKIA MTB TEAM 6 1h35:16.006 +12:17.580

55 90 Lluc AGUSTI SOLE Sub23 OPEN NATURA CLUB ESPORTIU BTT 6 1h36:07.445 +13:09.019

56 65 Fernando VILAPLANA ARAN Sub23 GOBIK FACTORY TEAM 6 1h36:13.968 +13:15.542

57 64 Pau ROMERO BARCELO Élite FORNELLS DE LA SELVA, CLUB BTT 6 1h36:19.159 +13:20.733

58 79 Ignacio VALDIVIA FERNÁNDEZ Sub23 VALFER TEAM, C.D. 6 1h36:41.749 +13:43.323

59 77 Marc ROMERO BARCELÓ Élite BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 6 1h37:02.507 +14:04.081

60 78 Santi SANCHEZ Sub23 ARTSPORT UNICA FACTORY TEAM 6 1h37:50.466 +14:52.040
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61 116 Anders AARSTAD Sub23 NTG KONGSVINGER 6 1h38:06.338 +15:07.912

62 68 Alex ALAMAN MIER Sub23 CICLES 02 SPECIALIZED 6 1h38:25.968 +15:27.542

63 66 Vicent ZARAGOZÁ PASCUAL Sub23 LA NUCÍA BH COLOMA ACADEMY 6 1h38:39.510 +15:41.084

64 51 Axel BADIA Élite FORNELLS DE LA SELVA, CLUB BTT 6 1h38:40.488 +15:42.062

65 106 Juan Diego CARDENAS PORRAS Élite ARTSPORT UNICA FACTORY TEAM 6 1h38:43.327 +15:44.901

66 73 Pau VILADELBOSCH Sub23 BAIX TER, CLUB CICLISTA 6 1h39:55.590 +16:57.164

67 114 Stian BØRJA Sub23 LØRENSKOG CK 6 1h40:26.590 +17:28.164

68 119 Alejandro NUÑEZ TRANCÓN Sub23 KAZAJOZ - PETROGOLD - TRY IT 6 1h40:28.665 +17:30.239

69 111 Brian DE VRIES Sub23 KTM MTB TEAM 5 1h19:37.729 +1 Vuelta

70 54 Xavier JOVE RIART Élite MASSI 5 1h19:47.094 +1 Vuelta

71 60 Alexey FEFELOV Sub23 KAZAKHSTAN NATIONAL TEAM 5 1h20:06.213 +1 Vuelta

72 74 Juan ESTEVAN OLIVER Sub23 GSPORT CYCLING CLUB 5 1h20:15.827 +1 Vuelta

73 101 Mikel MERINO OLAGÜE Élite SALTOKI-CONOR 5 1h20:17.405 +1 Vuelta

74 62 Roy BIJENHOF Élite STAPPENBELT SPECIALIZED RACING 5 1h21:08.104 +1 Vuelta

75 109 Preben BRØNSTAD Sub23 RAUFOSS & GJØVIK SK 5 1h21:19.775 +1 Vuelta

76 96 Daniel GELABERT POL Sub23 BIKING POINT, CLUB CICLISTA 5 1h21:30.997 +1 Vuelta

77 72 Brian JORDAN PRIEGO Sub23 BIKING POINT, CLUB CICLISTA 5 1h22:03.245 +1 Vuelta

78 81 Joan CALDERÓN BERNALDEZ Élite SERRANO CLUB CICLISTA 5 1h22:06.780 +1 Vuelta

79 94 Vanrenterghm PAUL Élite VTT GAURIAC 5 1h22:39.837 +1 Vuelta

80 120 Oliver BERG Sub23 SOLØR CK 5 1h22:40.536 +1 Vuelta

81 76 Aitor DE DIOS CRESPO Élite NOGUERA SPORTBIKE ASSOC.ESPORT 5 1h23:13.942 +1 Vuelta

82 88 Oriol MEDINA MARCOS Élite NOGUERA SPORTBIKE ASSOC.ESPORT 5 1h24:07.257 +1 Vuelta

83 95 Oriol SANS Sub23 OPEN NATURA CLUB ESPORTIU BTT 4 1h03:06.267 +2 Vueltas

84 104 Juan Antonio GUIRADO SANCHEZ Élite LA VILA JOIOSA, CC 4 1h03:44.566 +2 Vueltas

85 87 Pablo SOTO LIDON Sub23 PIÑERO DFM RENT FASTER TEAM 4 1h04:23.294 +2 Vueltas

86 110 Scott BAIJS Sub23 KTM MTB TEAM 4 1h04:34.586 +2 Vueltas

87 98 Enzo VAZQUEZ DUCHAMP Sub23 AMUNT CLUB CICLISTA 4 1h04:41.295 +2 Vueltas

88 100 Marc MESTRE DURÓ Élite MIG SEGRE BIKE CLUB CICLISTA 4 1h04:49.422 +2 Vueltas

89 117 Hugo OLMO MARTÍNEZ Sub23 VILA BIKE CLUB CICLISTA 4 1h06:24.530 +2 Vueltas

90 44 Juan Francisco DIAZ TORRES Élite 4 1h07:08.369 +2 Vueltas

91 99 Iñaki FERNANDEZ CONTIN Sub23 SALTOKI-CONOR 4 1h08:03.741 +2 Vueltas

92 85 Sergi PUJOL OLIVER Sub23 BAIX TER, CLUB CICLISTA 4 1h08:15.232 +2 Vueltas

93 97 Aleix MOYANO SABATER Sub23 BAIX TER, CLUB CICLISTA 4 1h08:31.356 +2 Vueltas

94 82 Pol SÁNCHEZ-PALENCIA CREPSO Sub23 OPEN NATURA CLUB ESPORTIU BTT 4 1h09:10.054 +2 Vueltas

95 112 Oskar ILARREGUI ANDUAGA Sub23 SALTOKI-CONOR 3 46:33.708 +3 Vueltas

96 122 Toni GARCIA RAFECAS Sub23 BIKING POINT, CLUB CICLISTA 3 47:11.847 +3 Vueltas

97 107 Ángel Javier GARIN VICENTE Élite 3 48:28.943 +3 Vueltas

98 75 Juan Luis GARCIA ESCRIBANO Élite JUANITO, CLUB PEÑA CICLISTA 3 48:46.715 +3 Vueltas

99 91 Antonio LOPEZ PARRA Sub23 SUMGASUR-BICIS BURU 3 49:28.638 +3 Vueltas

No-Salidos

12 Adrien BOICHIS Sub23 TRINITY RACING

15 Oscar LIND Sub23 SERNEKE ALLEBIKE MTB TEAM

19 Cameron MASON Élite TRINITY RACING

21 Arne JANSSENS Élite BH WALLONIE MTB TEAM

29 Camillo GOMEZ Sub23 TRINITY RACING

32 Eskil EVENSEN-LIE Élite

34 Paul MAGNIER Sub23 TRINITY RACING

48 Sondre ROKKE Sub23 IF FRØY

56 Falk HÅKENSTAD-BRÅTEN Sub23 LILLEHAMMER CK

57 Hugo RODRIGUEZ Sub23 TRINITY RACING
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63 Mario Antonio ARNOLD PRIETO Sub23 ORIGEN MTB TEAM

80 Marc MASANA MASANA Sub23 BAIX TER, CLUB CICLISTA

83 Axel JIMENEZ TOBAL Élite SANTVI CLUB ESPORTIU

84 Genís MARTÍ CASADO Sub23 ARTSPORT BANYOLES CLUB ESPORTI

86 Jan SABORIDO CARRERAS Sub23 MEDINYA, AGRUP.ESPORT.SEC.CICL

103 Joel NOGUERA CALLE Élite CLOOT FACTORY TEAM, C

105 Diego DE PACO GIL Élite JP GARCIA  KOMCYCLING

108 Oliver AASGAARD Sub23 FOLLO SK

115 Noah LINDEN Sub23 SOON CK

Abandonos

28 Yegor KARASYOV Élite KAZAKHSTAN NATIONAL TEAM

41 Juan Luis PEREZ RODRIGUEZ Sub23 BRAIN BIKES, C.D.

93 Julien BOLOTA Élite LESCAR VS

102 Jose David LATORRE SIMON Élite SUMGASUR-BICIS BURU

113 Hakon WEDUM Sub23 LCK
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  Junior  

1 421 Hugo FRANCO GALLEGO Junior LA NUCÍA BH COLOMA ACADEMY 1h11:35.240

2 401 Joan MIR MASCARÓ Junior LA NUCÍA BH COLOMA ACADEMY 1h12:05.690 +30.450

3 422 Nils JOHANSSON Junior IKHP 1h12:12.850 +37.610

4 414 Birk Strand RØNNESTAD Junior LILLEHAMMER CK 1h12:18.120 +42.880

5 411 Emilio REINOSO SÁNCHEZ Junior VICTORY ENDURANCE-SPIUK 1h13:12.810 +1:37.570

6 448 Marti CARRILLO FERRER Junior ORIGEN MTB TEAM 1h13:32.140 +1:56.900

7 406 Arnau FONT PEREZ Junior ORIGEN MTB TEAM 1h13:35.490 +2:00.250

8 402 Antoine JAMIN Junior BH WALLONIE MTB TEAM 1h14:01.010 +2:25.770

9 410 Miguel MAESTRA SIMÓN Junior VALERO-BH RACING TEAM 1h14:17.370 +2:42.130

10 424 Matisse VAN KERCKHOVE Junior ORIGEN MTB TEAM 1h14:32.310 +2:57.070

11 407 Luciano ESQUIVIAS MARTÍN Junior ITALIKA STRONGMAN 1h14:38.890 +3:03.650

12 418 Pol FERRAN VILADIU Junior ARTSPORT BANYOLES CLUB ESPORTI 1h14:49.650 +3:14.410

13 419 Joinel TRYSTAN Junior VTT AVENTURE PIOLENC OLYMPIA 1h14:58.600 +3:23.360

14 427 Alexis LOPEZ Junior TEAM BAGNOL JO.WE OMEGA 1h15:27.710 +3:52.470

15 405 Carlos GAMEZ FERRER Junior FORNELLS DE LA SELVA, CLUB BTT 1h16:09.800 +4:34.560

16 415 Álvaro ROJAS MORENO Junior GACOSUR RACING TEAM 1h16:16.550 +4:41.310

17 432 Juan Manuel IBÁÑEZ MARTÍNEZ Junior HELLIN CIUDAD DEL TAMBOR CLUB 1h16:31.150 +4:55.910

18 420 Marc ZARAGOZA PASCUAL Junior GOBIK FACTORY TEAM 1h16:49.760 +5:14.520

19 456 Timéo HOUYVET Junior VELOROC 1h16:56.360 +5:21.120

20 423 Ferran ROS BRICOLLÉ Junior FES BICI IGUALADA CLUB CICLIST 1h16:59.820 +5:24.580

21 417 Joan MARTELL SÁNCHEZ Junior NOGUERA SPORTBIKE ASSOC.ESPORT 1h17:04.070 +5:28.830

22 409 Miquel CERDÀ VIDAL Junior IB MTB TEAM 1h17:22.340 +5:47.100

23 426 Saúl MATEO LEIVA Junior ESHMUN SPORT CLINIC, C.D. 1h17:47.070 +6:11.830

24 438 Eric RUIZ EXPOSITO Junior UNICA CICLISTA PALAU CLUB 1h17:58.850 +6:23.610

25 404 Eneit VERTIZ APEZETXEA Junior SALTOKI-CONOR 1h18:09.240 +6:34.000

26 436 Marcel MOLIST HOMS Junior JUFRE VIC-ETB 1h18:20.840 +6:45.600

27 455 Daniel GONZÁLEZ ESTÉVEZ Junior GOBIK FACTORY TEAM 1h18:32.350 +6:57.110

28 437 Peys MAEL Junior TEAM GIRONDE VTT 1h18:51.030 +7:15.790

29 413 Marco MORENO MARTÍNEZ Junior PEDAL MOTO, C.D. 1h19:06.590 +7:31.350

30 433 Genís VILA CARMONA Junior JUFRE VIC-ETB 1h19:12.140 +7:36.900

31 435 Casper RØVIG-MORBECH Junior SOON CK 1h19:20.250 +7:45.010

32 451 Aleix FARRÉS RICART Junior ARTSPORT BANYOLES CLUB ESPORTI 1h19:33.680 +7:58.440

33 460 David VIZCAÍNO BAUTISTA Junior KAZAJOZ - PETROGOLD - TRY IT 1h19:57.610 +8:22.370

34 461 Javier LOPEZ MARTIN Junior SANSE 1h20:18.230 +8:42.990

35 441 Eloi MACIÀ VIDAL Junior ODENA ESPORT CICLISTA 1h21:01.060 +9:25.820

36 467 Niclas PALLWEBER Junior SUNSHINE RACERS ASV NALS 1h21:19.110 +9:43.870

37 494 Linus AKSNES Junior TEAM AKSNES 1h21:36.330 +10:01.090

38 449 Oriol OLIVEROS AVILA Junior AMUNT CLUB CICLISTA 1h21:38.600 +10:03.360

39 444 Jose ESPINOSA BERMÚDEZ Junior GACOSUR RACING TEAM 1h21:59.090 +10:23.850

40 464 Victor SAVE Junior VELOROC 1h22:02.220 +10:26.980

41 468 Pablo ESTEFANIA LÓPEZ DE ECHAZARRETA Junior BH COLOMA TEAM 1h22:14.110 +10:38.870

42 492 Alejandro SANCHEZ RODRIGUEZ Junior KAZAJOZ - PETROGOLD - TRY IT 1h22:22.930 +10:47.690

43 484 Adrian VALLE ELEGIDO Junior GRUPETA DE LA SAFOR, CC 1h22:43.130 +11:07.890

44 491 Sindre Moe LANDÉN Junior RSK ELITE 1h22:58.790 +11:23.550

45 463 Quim ALABERT PONS Junior ARTSPORT BANYOLES CLUB ESPORTI 1h23:20.920 +11:45.680

46 428 Eliel NÚÑEZ ALONSO Junior DR. BIKE GRANADA, C.D. 1h23:22.790 +11:47.550
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47 447 Abrivard ARTHUR Junior TEAM GIRONDE VTT 1h23:24.250 +11:49.010

48 452 Aleix CASANOVAS COLL Junior JUFRE VIC ETB 1h23:35.790 +12:00.550

49 478 Nicolás GARCÍA SEPÚLVEDA Junior LA VILA JOIOSA, CC 1h23:49.420 +12:14.180

50 462 Jeronimo AGUILAR LUNA Junior 33 BIKE MOBEL PRO TEAM 1h23:58.070 +12:22.830

51 486 Lukas KALLAND Junior EIDSKOG SYKKEL 1h24:05.680 +12:30.440

52 454 Martí OLLER VALENTÍ Junior FORNELLS DE LA SELVA, CLUB BTT 1h24:15.310 +12:40.070

53 481 Pedro  David GAZQUEZ QUESADA Junior SUMGASUR-BICIS BURU 1h24:30.620 +12:55.380

54 476 Markus RINDLI Junior FOLLO SK 1h24:53.840 +13:18.600

55 443 Oriol ESCRIBANO ORTEGA Junior ORIGEN MTB TEAM 1h25:14.220 +13:38.980

56 457 Joel CRUZ PÉREZ Junior AMUNT CLUB CICLISTA 1h25:15.000 +13:39.760

57 453 Aleix HIERRO MAYOL Junior AMUNT CLUB CICLISTA 1h25:21.050 +13:45.810

58 440 Leonardo TONARINI Junior ARABAY - VAS BALEAR 1h26:14.750 +14:39.510

59 479 Fernando CASCAJO ROMERA Junior SCOTT ENTRENAMIENTOCICLISMO 1h26:22.370 +14:47.130

60 489 Manuel LORENTE BELTRÁN Junior VALERO-BH RACING TEAM 1h26:37.070 +15:01.830

61 497 Joakim AANENSEN Junior 1h26:37.070 +15:01.830

62 431 Daniel PEREZ GUILABERT Junior LUCTA - GRANJA RINYA 1h27:28.470 +15:53.230

63 469 Ellande LARRONDE Junior ENTENTE XC 64 1h27:31.630 +15:56.390

64 446 Rodrigo SUÁREZ ALMAJANO Junior GRAN CANARIA BIKE TEAM 1h27:38.730 +16:03.490

65 459 Marc XAMPENY SORIANO Junior FORNELLS DE LA SELVA, CLUB BTT 1h27:40.090 +16:04.850

66 429 Quico LLINARES VALERO Junior LA VILA JOIOSA, CC 1h29:00.830 +17:25.590

67 480 David GARCIA  PLAZA Junior ELXENDURO, CE 1h29:04.670 +17:29.430

68 439 Biel CAMPÀS TOLOSA Junior JUFRE VIC-ETB 1h29:09.950 +17:34.710

69 458 Hervé MANRESA CATALÀ Junior FORNELLS DE LA SELVA, CLUB BTT 1h29:10.120 +17:34.880

70 485 Syver Udnæseth HOLSVE Junior NTG KONGSVINGER 1h30:47.440 +19:12.200

71 425 Stian GRAVDAL Junior NTG KONGSVINGER 1h30:50.870 +19:15.630

72 482 Haakon RØRMYR Junior HALDEN CYCLEKLUB ELITE MTB 1h31:23.410 +19:48.170

73 496 Manuel ILIES Junior BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 1h33:21.440 +21:46.200

74 445 Carlos SIMÓN VELASCO Junior RECAMBIOS CALLEJO 1h34:42.370 +23:07.130
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  Cadete  

1 704 Marti MARTÍNEZ PAGES Cadete ORIGEN MTB TEAM 59:10.980

2 701 Roc CUBÍ ROVIRA Cadete CARDEDEU UNIO CICLISTA 59:17.090 +6.110

3 711 Sergio GAMEZ FERRER Cadete LA TORRETA BIKE, CLUB 1h00:08.680 +57.700

4 707 Jaume BARCELÓ GASCÓN Cadete IB MTB TEAM 1h00:16.300 +1:05.320

5 715 Pol CREUS VILA Cadete FORNELLS DE LA SELVA, CLUB BTT 1h00:49.860 +1:38.880

6 732 Marc JULIÀ NOGUER Cadete ARTSPORT UNICA FACTORY TEAM 1h01:11.510 +2:00.530

7 702 Pau CAMPS ROVIRA Cadete JUFRE VIC-ETB 1h01:26.220 +2:15.240

8 703 Oriol VIZCAINO Cadete AMUNT CLUB CICLISTA 1h02:25.600 +3:14.620

9 727 Jose CORBELLON Cadete HG GREEN BIKE 1h02:32.920 +3:21.940

10 706 Marc PUJOL OLIVER Cadete BAIX TER, CLUB CICLISTA 1h03:10.770 +3:59.790

11 708 Adria MARTINEZ DOS SANTOS Cadete ARTSPORT UNICA FACTORY TEAM 1h03:27.880 +4:16.900

12 723 Guillem SERRANO IMBERNÓN Cadete FORNELLS DE LA SELVA, CLUB BTT 1h03:41.650 +4:30.670

13 745 Thyn JACOBS Cadete KTM MTB TEAM 1h04:05.790 +4:54.810

14 726 Tom HARRIBEY Cadete GAURIAC 1h04:08.900 +4:57.920

15 737 Vicent SANSANO SILVESTRE Cadete IKASCOLA TX.AEL-AMIÑUR 1h04:30.850 +5:19.870

16 758 Jan CASANOVAS COLL Cadete JUFRE VIC-ETB 1h04:43.430 +5:32.450

17 710 Jan TORRENT ALSINA Cadete ARTSPORT UNICA FACTORY TEAM 1h04:44.790 +5:33.810

18 709 Jordi CAMPS CLAPERA Cadete JUFRE VIC-ETB 1h04:45.810 +5:34.830

19 721 Ivan PEREZ SORIANO Cadete TRICICLON TOYOTA 1h05:19.400 +6:08.420

20 720 Bernat MASSANET SALAS Cadete IB MTB TEAM 1h05:29.920 +6:18.940

21 730 Joan BOSCH HIDALGO Cadete ARTSPORT UNICA FACTORY TEAM 1h06:24.370 +7:13.390

22 744 Daniel BALSALOBRE ANDREU Cadete LEMON TEAM 1h06:28.420 +7:17.440

23 742 Mahé BONNET Cadete VTT PAYS DE GAVOT 1h07:08.130 +7:57.150

24 759 Sergio LÓPEZ ZAMORA Cadete NUTRIOBELIX EQUIPO DEPORTIVO 1h07:22.160 +8:11.180

25 705 Marc MALLEN OCAÑA Cadete JUFRE VIC-ETB 1h07:25.490 +8:14.510

26 752 Daniel GOMEZ FERNANDEZ Cadete IB MTB TEAM 1h08:05.190 +8:54.210

27 751 Jesús ALBARADO  MONTAÑO Cadete VALERO-BH RACING TEAM 1h08:10.090 +8:59.110

28 717 Jofre MARTÍ CASADO Cadete FORNELLS DE LA SELVA, CLUB BTT 1h08:31.310 +9:20.330

29 746 Argie MATACÀS SABALLS Cadete ARTSPORT UNICA FACTORY TEAM 1h08:35.200 +9:24.220

30 722 Marc MARÍ SERRA Cadete CONTRUCCIONES IBIZA SXXI- MIRO 1h08:45.580 +9:34.600

31 729 Joan GÜELL MOYA Cadete JUFRE VIC-ETB 1h08:46.720 +9:35.740

32 728 Aleix CANO ALGARRA Cadete BIKING POINT, CLUB CICLISTA 1h09:20.700 +10:09.720

33 757 Denilson Fabián ÁVILA MARTÍNEZ Cadete JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT 1h09:21.430 +10:10.450

34 733 Alex GINER LOPEZ Cadete LA VILA JOIOSA, CC 1h09:29.320 +10:18.340

35 712 Jan TUGUES TORRENT Cadete NOGUERA SPORTBIKE ASSOC.ESPORT 1h09:40.740 +10:29.760

36 724 Biel PONTES FARRÉ Cadete ARTSPORT UNICA FACTORY TEAM 1h09:58.010 +10:47.030

37 718 Oleguer MONFULLEDA ROCA Cadete FORNELLS DE LA SELVA, CLUB BTT 1h10:18.500 +11:07.520

38 725 Adrian RIBAS ORTIZ Cadete CONTRUCCIONES IBIZA SXXI- MIRO 1h10:50.310 +11:39.330

39 762 Eric RUIZ FONT Cadete AMUNT CLUB CICLISTA 1h11:25.570 +12:14.590

40 719 Unai GIRONES ALVAREZ Cadete VILAJUIGA CLUB CICLISTA 1h12:10.640 +12:59.660

41 735 Guillermo VERA BERNABÉ Cadete CICLOS SABATER 1h12:46.580 +13:35.600

42 731 Ralph PEREA TEIXIERA Cadete EBTTFORNELLS 1h12:51.830 +13:40.850

43 743 Pau SOLANA SORIANO Cadete LA VILA JOIOSA, CC 1h12:54.410 +13:43.430

44 716 Ferran PORTAS VALENTÍ Cadete ARTSPORT UNICA FACTORY TEAM 1h12:59.560 +13:48.580

45 756 Mathieu RENETAUD Cadete GAURIAC 1h13:30.070 +14:19.090

46 763 Adrián ESCARABAJAL TELLO Cadete TRICICLON TOYOTA 1h13:33.210 +14:22.230
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47 753 Alejandro DONIS FRAGA Cadete IB MTB TEAM 1h13:53.720 +14:42.740

48 739 Marcos PUIG SIGNES Cadete XABIA'S BIKE - FASTER WEAR 1h14:04.990 +14:54.010

49 754 Alvaro CARPE CARRETERO Cadete MOLINENSE C.C. 1h14:14.850 +15:03.870

50 747 Román MORTES HENAREJOS Cadete TRICICLON TOYOTA 1h14:23.150 +15:12.170

51 748 Victor MELGAREJO NOYA Cadete CICLOS SABATER 1h14:30.410 +15:19.430

52 740 Max MISSER Cadete CARDEDEU UNIO CICLISTA 1h14:53.080 +15:42.100

53 761 Miquel TORRA TROYA Cadete JUFRE VIC-ETB 1h17:38.180 +18:27.200

54 714 Nil PUNSET SUESCUN Cadete FORNELLS DE LA SELVA, CLUB BTT 1h18:02.270 +18:51.290

55 734 Victor MARTINEZ BEA Cadete BIG BIKES CARLET, CD 1h18:09.020 +18:58.040

56 755 Mario PARRA MATEOS Cadete TERRA SPORT CYCLING TEAM 1h18:31.280 +19:20.300

57 749 Unai GARCÍA AMAT Cadete CICLOS SABATER 1h29:54.770 +30:43.790
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  Master 30  

1 1504 Van Aelbroeck MICHIEL Master 30 MULTITASK INDUSTRIES 4 1h13:52.312

2 1515 Alberto LOPEZ BERNABE Master 30 HELLIN CIUDAD DEL TAMBOR CLUB 4 1h15:50.312 +1:58.000

3 1502 Luis ORTEGA ANTÓN Master 30 CILLAR DE SILOS - VELOCLUB 4 1h16:40.255 +2:47.943

4 1505 Daniel SORIANO PONCE Master 30 SUMGASUR-BICIS BURU 4 1h17:25.294 +3:32.982

5 1512 Gerard BIROSTA Master 30 ATLETIC AMER, CLUB 4 1h17:47.582 +3:55.270

6 1516 Gonzalo HUERTA RUFINO Master 30 BIKESPORT CHIVA, CC 4 1h18:00.915 +4:08.603

7 1517 Alvaro TARAZON VALCARCEL Master 30 IMECA CYCLING TEAM 4 1h18:23.234 +4:30.922

8 1513 Senen GONZALVEZ VILEILLA Master 30 GOBIK FACTORY TEAM 4 1h19:21.935 +5:29.623

9 1501 Eloi BATLLORI JIMENEZ Master 30 MEDINYA, AGRUP.ESPORT.SEC.CICL 4 1h20:01.577 +6:09.265

10 1506 Sebastian AMER PASTOR Master 30 GOBIK FACTORY TEAM 4 1h21:20.213 +7:27.901

11 1509 Antoni FERRANDO VERDU Master 30 ALGAR CC 4 1h21:40.779 +7:48.467

12 1507 Javi ALCARAZ Master 30 4 1h22:21.177 +8:28.865

13 1503 David GARCIA LOPEZ Master 30 SERRANO CLUB CICLISTA 4 1h22:34.654 +8:42.342

14 1518 Carles CALBO LLARIO Master 30 ALGAR CC 4 1h25:41.199 +11:48.887

15 1511 Vicente ROIG CALZACORTA Master 30 ATIKA TEAM 4 1h25:49.538 +11:57.226

16 1514 Eric ESPI BENAVENT Master 30 MISTER BIKER-GOBIK TEAM 4 1h31:06.069 +17:13.757

17 1520 Raul CARDOS MOLINA Master 30 MISTER BIKER-GOBIK TEAM 4 1h32:03.444 +18:11.132

18 1519 Joris BOUTENEGRE Master 30 TEAM CHEPNIERS 4 1h34:13.797 +20:21.485

19 1522 Andres ADSUAR BOU Master 30 4 1h35:39.706 +21:47.394

20 1510 Germán LÓPEZ GUTIÉRREZ Master 30 CAT BIKE CLUB CICLISTA 2 48:14.345 +2 Vueltas

21 1508 Andrés ORELLANA BUTRÓN Master 30 1 20:18.300 +3 Vueltas
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  Master 40  

1 1701 Pau EGEDA MALDONADO Master 40 BIKING POINT, CLUB CICLISTA 3 56:58.366

2 1717 Juan Carlos ALBERTOS MARCO Master 40 EKUON RACING TEAM 3 57:25.098 +26.732

3 1720 Ivan DIAZ BUJ Master 40 BICIMAX, CC 3 57:52.921 +54.555

4 1702 David PUIG PUJOL Master 40 BIKING POINT, CLUB CICLISTA 3 58:00.548 +1:02.182

5 1715 Abel ESCOBAR TRUJILLO Master 40 CAMBRILS PENYA CICLOTURISTA 3 58:39.481 +1:41.115

6 1716 Enric MARTORELL MUSTÉ Master 40 BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 3 1h00:11.493 +3:13.127

7 1705 Jordi SOLANO TORNER Master 40 BIKEBERGUEDA CLUB CICLISTA 3 1h00:35.927 +3:37.561

8 1708 Joaquin ILLAN RODENAS Master 40 MUNDO BIKE, CC 3 1h02:12.754 +5:14.388

9 1706 Santi MARTINEZ MOLINA Master 40 BAIX TER, CLUB CICLISTA 3 1h03:21.727 +6:23.361

10 1704 Pablo ESTEVEZ Master 40 LLORET CLUB PENYA CICLISTA 3 1h04:55.577 +7:57.211

11 1713 Antonio DUARTE CACHINERO Master 40 INVICTA SALUD DEPORTIVA C.C. 3 1h05:16.454 +8:18.088

12 1721 Juan Manuel SAEZ ROS Master 40 33 BIKE MOBEL PRO TEAM 3 1h05:27.813 +8:29.447

13 1726 José Daniel SÁNCHEZ SÁNCHEZ Master 40 ELXENDURO, CE 3 1h06:36.017 +9:37.651

14 1731 Christian CASTILLO Master 40 BIKING POINT, CLUB CICLISTA 3 1h07:06.051 +10:07.685

15 1723 Alfredo REINA GARCIA Master 40 GONVIBIKE'S RIDERS, CC 3 1h07:18.898 +10:20.532

16 1711 Juan Jesús VALDIVIA JIMÉNEZ Master 40 VALFER TEAM, C.D. 3 1h07:32.200 +10:33.834

17 1709 Alex SEGUÍ MOLL Master 40 XABIA'S BIKE - FASTER WEAR 3 1h07:53.880 +10:55.514

18 1732 Albert BUSQUETS CALVET Master 40 3 1h08:05.234 +11:06.868

19 1707 Juan Carlos DE LA TORRE CARREÑO Master 40 LA TORRETA BIKE, CLUB 3 1h10:01.902 +13:03.536

20 1729 Jose Matias RIPOLL MCKEAG Master 40 CYCLING HOTEL CAP NEGRET 3 1h10:52.179 +13:53.813

21 1728 Ludovic BONNET Master 40 VTT PAYS DE GAVOT 3 1h11:05.355 +14:06.989

22 1727 Javier OLIVARES TERUEL Master 40 CC APACHES BIKERS 3 1h11:10.884 +14:12.518

23 1722 Jaume ALVADO MAS Master 40 CYCLING HOTEL CAP NEGRET 3 1h11:43.652 +14:45.286

24 1724 Oscar TORTOSA FRANCÉS Master 40 GUIJARRO TOT ESPORT, CC 3 1h11:52.044 +14:53.678

25 1730 Alberto ROSILLO Master 40 VILAJUIGA CLUB CICLISTA 3 1h14:23.761 +17:25.395

26 1714 Ismael ROSILLO ROMERA Master 40 3 1h15:34.210 +18:35.844

27 1712 Atilano SÁNCHEZ JIMÉNEZ Master 40 LA VILA JOIOSA, CC 2 58:00.888 +1 Vuelta

No-Salidos

1710 Ivan BARRERO FERNANDEZ Master 40 NAVARCLES, PENYA CICLISTA

1718 Francisco Javier PASCUAL CLIMENT Master 40 POLOP, CC

1719 Jesús PÉREZ PRIEGO Master 40 ESHMUN SPORT CLINIC, C.D.

1725 Jorge FAJARDO DURÁN Master 40 JP GARCIA  KOMCYCLING

  Master 50  

1 1905 Jose Julian BARON YUSTE Master 50 FASTER WEAR TEAM, CD 3 1h00:25.668

2 1901 Xavier CARNICER Master 50 MASSI 3 1h00:59.245 +33.577

3 1908 Jacobo SANTANA PASTOR Master 50 BMX ALCOY, CC 3 1h02:09.431 +1:43.763

4 1909 Antonio IBORRA Master 50 ALGAR CC 3 1h04:14.251 +3:48.583

5 1907 Vicent ZARAGOZA ZARGOZA Master 50 LA VILA JOIOSA, CC 3 1h04:27.490 +4:01.822

6 1914 Francisco LOPEZ JIMENEZ Master 50 HELLIN CIUDAD DEL TAMBOR CLUB 3 1h05:25.690 +5:00.022

7 1913 Tomas ORTEGA BUSTOS Master 50 SUMGASUR-BICIS BURU 3 1h06:22.778 +5:57.110
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LA NUCÍA

SHIMANO SUPER CUP MASSI 2023

MASTER 40-50-60

Carrera

Clasificación

TicTicCronoTicTicCronoVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

12/02/2023 - 12/02/2023  /  La Nucía 12/02/2023 - 15:13  /  Página 2/2

Clt Dor. Nombre y Apellidos Categoria Equipo Vueltas Tiempo Diferéncia

8 1911 Javier ZARAGOZA FUSTER Master 50 CYCLING HOTEL CAP NEGRET 3 1h09:08.306 +8:42.638

9 1902 Josep TUGUES MARSOL Master 50 MIG SEGRE BIKE CLUB CICLISTA 3 1h09:32.260 +9:06.592

10 1910 Alf Christian LOSVAR Master 50 TEAM AC SERVICE 3 1h09:55.880 +9:30.212

11 1915 Ernesto PISCIOTTANO Master 50 AM SONIDO-ENERGYM, CC 3 1h11:40.327 +11:14.659

12 1916 Francis CARNAL GARCIA DE LA REINA Master 50 CYCLING HOTEL CAP NEGRET 3 1h11:59.969 +11:34.301

13 1904 Guillermo RUIZ CALERO Master 50 UNICA CICLISTA PALAU CLUB 3 1h17:20.355 +16:54.687

14 1912 Manolo OLMO CASAS Master 50 VILA BIKE CLUB CICLISTA 3 1h20:03.352 +19:37.684

15 1903 Manu GÓMEZ MUÑIZ Master 50 CARIÑENA, CLUB CICLISTA 3 1h24:12.989 +23:47.321

16 1917 Ezequiel GARCÍA VILLALBA Master 50 33 BIKE MOBEL PRO TEAM 2 55:44.609 +1 Vuelta

No-Salidos

1906 Antonio Francisco BARRANQUERO GOMEZ Master 50 IBERICASISTEM-IKNOGA

1918 Steffan Hartz REPSHUS Master 50 NTG KONGSVINGER

  Master 60  

1 1973 Ignacio GARCIA PARRA Master 60 TONUS, CD 2 52:43.714

2 1972 Pere SCHMIDT LACOMBE Master 60 SARRIA DE TER CLUB CICLISTA 2 1h06:25.519 +13:41.805

No-Salidos

1971 Pere BATLLORI MASSANAS Master 60 MEDINYA, AGRUP.ESPORT.SEC.CICL
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SHIMANO SUPER CUP MASSI 2023
FEMINA ELITE/SUB23

Clasificación Vueltas

TicTacCronoTicTacCronoVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.15

11/02/2023  /  La Nucía El 11/02/2023 a 19:36  /  Página 1/1

Clt Dor. Apellidos y nombre Categoría Vuelta 1 Vuelta 2 Vuelta 3 Vuelta 4 Tiempo Diferencia

1 1002 DEGN Malègne F.Élite 19:21.30 20:01.49 19:41.82 19:50.80 1h18:55.41

2 1001 INDERGAND Linda F.Élite 19:18.51 20:01.10 19:43.99 20:16.33 1h19:19.93 24.52

3 1008 JACKSON Jennifer F.Élite 19:13.77 20:05.72 20:46.22 21:35.44 1h21:41.15 2:45.74

4 1006 SZCZECINSKA Matylda F.Sub23 20:12.28 20:24.59 20:49.85 20:57.83 1h22:24.55 3:29.14

5 1003 GUSTAFZZON Linn F.Élite 20:19.08 20:18.43 20:50.29 21:22.37 1h22:50.17 3:54.76

6 1013 FISCHER EGUSQUIZA Natalia F.Élite 20:41.97 21:01.81 20:51.79 20:29.39 1h23:04.96 4:09.55

7 1005 SILVA QUEIROS Raquel F.Élite 20:11.60 20:52.78 21:27.43 21:57.24 1h24:29.05 5:33.64

8 1011 BOSCH PICÓ Nuria F.Élite 21:09.46 21:22.81 21:36.80 22:01.05 1h26:10.12 7:14.71

9 1007 SARKULOVA Alina F.Élite 21:34.22 21:34.31 22:16.64 21:42.54 1h27:07.71 8:12.30

10 1012 SAGARDOY ZUNZARREN Estíbaliz F.Sub23 21:05.12 21:29.67 21:49.16 23:00.16 1h27:24.11 8:28.70

11 1015 BRENNINGEN BJØRKLUND Hedda F.Sub23 21:18.23 21:55.81 22:05.33 22:09.97 1h27:29.34 8:33.93

12 1020 MARTÍN VARO Paula F.Sub23 21:10.36 22:20.23 22:17.94 21:55.98 1h27:44.51 8:49.10

13 1016 LLORET LLINARES Elena F.Élite 21:53.54 22:02.58 21:55.07 21:57.96 1h27:49.15 8:53.74

14 1009 GÓMEZ ANDREU Lucía F.Sub23 21:11.12 22:20.62 22:27.46 23:08.38 1h29:07.58 10:12.17

15 1014 MARZANI Letizia F.Sub23 21:48.05 22:12.33 22:36.63 22:38.47 1h29:15.48 10:20.07

16 1021 GREGOIRE Julia F.Sub23 21:43.06 22:13.30 23:02.69 22:52.05 1h29:51.10 10:55.69

17 1019 VAN DOORN Rosa F.Sub23 22:13.16 24:26.94 24:19.86 23:51.77 1h34:51.73 15:56.32

18 1023 AGGELER Lauren F.Sub23 23:26.60 23:42.26 24:04.54 24:43.57 1h35:56.97 17:01.56

19 1030 PALLWEBER Jana F.Sub23 23:25.18 24:11.45 24:11.73 25:22.27 1h37:10.63 18:15.22

20 1029 GONZALEZ MOGOLLON Eva F.Sub23 23:05.07 24:08.54 24:25.35 25:50.63 1h37:29.59 18:34.18

21 1017 MARTINEZ MENDEZ Samira Noemi F.Sub23 23:24.81 24:22.97 24:46.03 25:35.28 1h38:09.09 19:13.68

22 1032 CASTILLO PARRAMON Nicole F.Sub23 22:54.24 24:34.34 25:06.34 25:48.88 1h38:23.80 19:28.39

23 1028 RODRÍGUEZ LÓPEZ Duna F.Sub23 23:32.29 24:33.49 25:13.88 26:01.01 1h39:20.67 20:25.26

24 1010 GENELEVA Tatyana F.Élite 23:26.02 24:23.57 26:57.56 25:48.82 1h40:35.97 21:40.56

25 1024 SPIRINA Alina F.Élite 24:10.19 25:47.79 26:05.42 24:53.27 1h40:56.67 22:01.26

26 1027 RIOS BONET Laura F.Élite 23:33.00 25:36.38 26:34.62 26:44.73 1h42:28.73 23:33.32

27 1026 VILLARET Esther F.Élite 23:44.29 24:38.33 26:47.28 29:58.66 1h45:08.56 26:13.15

28 1033 RICO BERBEGAL Vania F.Sub23 25:37.39 27:51.63 31:24.54 1h00:00.00 2h24:53.56 1h05:58.15

29 1025 CALLEJA AGUAYO María F.Élite 24:40.55 26:50.49 34:11.55 1h00:00.00 2h25:42.59 1h06:47.18

30 1035 VAN VEEN Vica F.Sub23 28:33.31 30:05.40 30:22.09 1h00:00.00 2h29:00.80 1h10:05.39
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Clasificación Vueltas
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Clt Dor. Apellidos y nombre Categoría Vuelta 1 Vuelta 2 Vuelta 3 Tiempo Diferencia

  F.Junior  

1 1201 CANO ESPINOSA Marta F.Junior 20:15.22 21:22.93 21:37.98 1h03:16.13

2 1210 MARTÍN GONZALES Cynthia Guadalupe F.Junior 21:42.44 23:20.93 23:28.19 1h08:31.56 5:15.43

3 1208 CAPELLÀ FLORIT Neus F.Junior 22:02.76 23:53.16 24:25.74 1h10:21.66 7:05.53

4 1203 POCA MUNUERA Zoe F.Junior 23:22.91 24:03.17 24:12.11 1h11:38.19 8:22.06

5 1202 PÉREZ MORENO Carla F.Junior 22:40.74 24:40.12 26:21.58 1h13:42.44 10:26.31

6 1209 RATERA TENORIO Mariona F.Junior 23:49.42 26:04.61 28:05.01 1h17:59.04 14:42.91

7 1204 GULHOLM Hedda Steine F.Junior 25:28.93 26:18.07 26:31.71 1h18:18.71 15:02.58

8 1206 MONTES GOMEZ Angela F.Junior 25:50.09 27:23.53 28:05.12 1h21:18.74 18:02.61

9 1207 CUATRECASAS AGUILERA Silvia F.Junior 27:15.79 26:23.81 27:53.34 1h21:32.94 18:16.81

10 1205 BOTER FERNÁNDEZ Zaira F.Junior 26:16.81 28:30.67 50:32.61 1h45:20.09 42:03.96
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Clt Dor. Apellidos y nombre Categoría Vuelta 1 Vuelta 2 Tiempo Diferencia

  F.Cadete  

1 1301 GALI ESTEVA Kyra F.Cadete 23:01.90 25:00.16 48:02.06

2 1307 GARCIA CRESPO Irene F.Cadete 23:51.49 24:21.25 48:12.74 10.68

3 1302 GALBANY PIÑERO Laia F.Cadete 23:46.22 25:02.64 48:48.86 46.80

4 1313 ROMA SALA Abril F.Cadete 24:10.61 26:07.35 50:17.96 2:15.90

5 1311 SANCHEZ Aina F.Cadete 24:47.31 26:04.55 50:51.86 2:49.80

6 1314 GUTIÉRREZ PÉREZ María F.Cadete 24:46.41 26:47.37 51:33.78 3:31.72

7 1305 PADROS LOPEZ Mireia F.Cadete 25:46.50 26:38.94 52:25.44 4:23.38

8 1312 HERNANDEZ GÓMEZ Nuria F.Cadete 25:42.28 28:45.26 54:27.54 6:25.48

9 1303 JAVIERRE GONZALEZ Marina F.Cadete 27:17.91 28:31.06 55:48.97 7:46.91

10 1309 RODRÍGUEZ GINARD Maria F.Cadete 26:44.85 29:12.40 55:57.25 7:55.19

11 1306 SIMÓN VELASCO Silvia F.Cadete 27:03.70 29:36.36 56:40.06 8:38.00

12 1304 SÁEZ VENDRELL Zahara F.Cadete 27:50.70 29:50.32 57:41.02 9:38.96

13 1308 MIRALLES MORENO Mar F.Cadete 28:17.63 32:09.23 1h00:26.86 12:24.80

14 1315 RIBAS BLANCO Sara F.Cadete 29:55.36 35:52.73 1h05:48.09 17:46.03

15 1316 TUR GARBERI Martina F.Cadete 31:31.89 41:05.06 1h12:36.95 24:34.89
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Clt Dor. Apellidos y nombre Categoría Vuelta 1 Vuelta 2 Vuelta 3 Tiempo Diferencia

  F.Master 30  

1 1401 MARGALEJO BLASCO Alicia F.Master 30 24:39.15 25:21.53 26:14.01 1h16:14.69

  F.Master 40  

1 1433 PASTOR Sandra F.Master 40 23:31.96 23:57.30 24:49.80 1h12:19.06

2 1431 LEAPER Rebecca F.Master 40 25:32.87 25:35.83 27:35.77 1h18:44.47 6:25.41

3 1432 BARBERAN MORALES Cristina F.Master 40 25:24.77 26:53.27 27:25.38 1h19:43.42 7:24.36

4 1434 BERENGUER COVES Maria Jose F.Master 40 26:03.79 26:45.83 27:36.82 1h20:26.44 8:07.38


